
 

BADANIE LOSÓW ABSOLWENTÓW 

z roku szkolnego 2013/2014 
 

 

             Obecnie badaniami objęliśmy absolwentów z 5 klas technikum  (112 

absolwentów w tym 26 osób losów nie znamy) oraz absolwentów z 1 klasy 

szkoły zasadniczej (11 absolwentów, jednak z tego losów nie znamy 1osoby). 

  

Informacje o naszych absolwentach uzyskaliśmy z ankiet, które wypełnili sami 

zainteresowani przy odbiorze dyplomów 29 sierpnia 2014r. Danych nie 

uzyskaliśmy od 27 absolwentów, którzy nie zgłosili się po odbiór zaświadczeń 

do szkoły. 

 Ogółem z roku szkolnego 2013/2014 poddano analizie ankiety 96 absolwentów.  
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Wnioski: 

W roku bieżącym tylko 45% absolwentów podjęło pracę zawodową w tym  13% w 

wyuczonym zawodzie. W roku ubiegłym pracę podjęło 33% absolwentów.  Na podobnym 

poziomie przedstawia się kontynuacja nauki obecnie 49% w tym na Wyższych Uczelniach 

25%, w roku ubiegłym 43% również na Wyższych Uczelniach 24,5%.  



Absolwenci wybierali UMK, UW-M w Olsztynie, Politechnika Gdańska, WSB Toruń, 

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy w Bydgoszczy, Uniwersytet Kazimierza 

Wielkiego, Pomorski Uniwersytet Medyczny, Akademia Morska w Gdyni, KUL, Studium 

Policealne, FAMA,Twoja Szkoła, Pascal,Perfekt, TEB Edukacja  

 

ABSOLWENCI ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W ZAWODZIE CUKIERNIK 
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Wnioski:  

Obecnie nie podjęła pracy ani jedna osoba, natomiast zagranicę wybiera się jedna osoba. 

Naukę kontynuuje 80% absolwentów. Szkoły które wybrali to: PASCAL-2 osoby, TEB 

EDUKACJA – 1, TWOJA SZKOŁA -2, Prywatne Liceum Ogólnokształcące -2, CKU- 1.  

 

 

OGÓLNE ZESTAWIENIE  
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Podsumowanie:  
 

Obecnie 45 % absolwentów podjęło pracę zawodową w kraju a za granicą planuje pracować 

38%, natomiast naukę kontynuuje 45% absolwentów technikum oraz 80% szkoły zawodowej. 

W roku ubiegłym pracę podjęło 33% a naukę kontynuowało 43% absolwentów technikum. 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich przygotowuje i daje dalsze możliwości rozwoju i 

podnoszenia kwalifikacji. 

  

 

 


